cédula de RG de n° 11.531.601 SSP-SP e  OFF  sob o n° 
446.039.086-87, venho respeitosamente solicitar deste município de 
Iturama — MG o repasse referente a ( Emenda Impositiva Individual  
do PSC n°: 46/47, ao Projeto de Lei n° 54/2023)  no valor total de 
R$. 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais) para serem pagos no ano 

2024. 

Sem mais para o momento antecipo meus cordiais 
agradecimentos. 

Nestes termos p./ deferimento. 

Iturama-MG, 05 de setembro de 2024. 

-Lar dos VélhinhOS Dona Maria Abadia de Freitas Lima-
.1 Antônio Don*ete De Freitas